
Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Großenviecht, Bhst. Tage:

Linie: Oberhummel A
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 11:30

12004 Moosburg, Schlesierstraße 11:36

11049 Thonstetten, Bhst. 11:44

11047 Niederhummel, Raster Str. 11:47

11046 Niederhummel, Hummler Str. 11:48

122 Niederhummel, Feuerwehrhaus 11:49

11045 Oberhummel, Kirche 11:51

24614 Windham, Bhst. 11:53

130 Asenkofen 11:54

34 Großenviecht, Bhst. 12:00
 

nur an Schultagen

Dienstag - Freitag
nicht am Mittwoch



Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Großenviecht, Bhst.
Tage:

Linie: Oberhummel A
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 12:25

12004 Moosburg, Schlesierstraße 12:31

11049 Thonstetten, Bhst. 12:39

11047 Niederhummel, Raster Str. 12:42

11046 Niederhummel, Hummler Str. 12:43

122 Niederhummel, Feuerwehrhaus 12:44

11045 Oberhummel, Kirche 12:46

24614 Windham, Bhst. 12:48

130 Asenkofen 12:49

34 Großenviecht, Bhst. 12:55
 

nur an Schultagen
Montag und Mittwoch



Von: Moosburg, Albinstr.

Nach: Großenviecht, Bhst.
Tage:

Montag - Freitag

Linie: Oberhummel A
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
88 Moosburg, Albinstr. 13:12

12003 Moosburg, Vitztumstraße 13:22

11047 Niederhummel, Raster Str. 13:28

11046 Niederhummel, Hummler Str. 13:29

122 Niederhummel, Feuerwehrhaus 13:30

11045 Oberhummel, Kirche 13:32

24614 Windham, Bhst. 13:34

130 Asenkofen 13:35

34 Großenviecht, Bhst. 13:41
 

nur an Schultagen


